
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Kateřina ŠVEJDOVÁ

Název práce: Výuka v oblasti Člověk a jeho svět v kontextu využití digitálních technologií

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
DP se věnuje využití digitálních technologií ve výuce, zejména v oblasti RVP Člověk a jeho svět.
V úvodní teoretické části se čtenář seznámí s vybranými digitálními didaktickými technologiemi, které jsou
zároveň i vybavením školy, na které probíhalo ověření sady aktivit.
Zásadní přínos práce spočívá ve vytvořené a ověřené sadě aktivit využívající digitální technologie v oblasti
Člověk a jeho svět. Autorka při ověřování aktivity adekvátně reflektovala a následně upravila. Tyto aktivity
jsou vybrány vhodně a některé z nich i inovativně z hlediska využití DT ve výuce. Sada aktivit může sloužit
jako příklad využití digitálních technologií v různých předmětech pro budoucí učitele, nebo učitele z praxe.
V práci se nacházejí pouze drobné typografické chyby.
Práce je kvalitní, proto hodnotím známkou výborně.

Dotazy k práci
Nemám žádne doplňující otázky.

Doporučení k obhajobě
výborně

Mgr. Jan Fadrhonc, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


